Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

EDITAL Nº 002/2017 DE 02 DE AGOSTO DE 2017 - INTERIOR
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Conforme o item 5.1 do Edital, o resultado final com os candidatos devidamente Classificado será verificado através da
entrevista.

201 - LABORATORISTA (OPERADOR DE MAQUINA DE CORTES E/OU SOFTWARE AUDACES) 201 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1970 DANILLO PEREIRA GOMES 26 1º Classificado/Cad.Reserva

201 - PROFESSOR 201 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1170 ANGELA MARIA DE CARVALHO SARTES 50 1º Classificado/Cad.Reserva

200.1 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.1 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

280 FLÁVIO ANTÔNIO BARBOSA NEVES 29 1º Classificado/Cad.Reserva

890 EUNICILEILA RODRIGUES MIRANDA 28 2º Classificado/Cad.Reserva

790 RUTH ALINE DA COSTA NUNES SILVA 25 3º Classificado/Cad.Reserva

1110 JAQUELINE PEREIRA DA CUNHA 25 4º Classificado/Cad.Reserva

1740 CARLA MATEUS COSTA FERREIRA 24 5º Classificado/Cad.Reserva

200.2 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.2 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1550 RENATA ALVES DA SILVA 27 1º Classificado/Cad.Reserva

200.3 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.3 - MORRINHOS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

710 ROBERTA DE FREITAS FRAUZINO 25,66 1º Classificado/Cad.Reserva

200.4 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.4 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

110 CAMILA COSTA DA SILVA 30 1º Classificado/Cad.Reserva

200.6 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 200.6 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

060 MARCELA RODRIGUES ALMEIDA 30 1º Classificado/Cad.Reserva

1590 MURIELLE BUENO RIBEIRO 24 2º Classificado/Cad.Reserva

300.1 - PROFESSOR 300.1 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

270 ROGÉRIO CARVALHO ALVES 50 1º Classificado/Cad.Reserva

750 KELLITA MARTINS COSTA 49,6 2º Classificado/Cad.Reserva

290 FLÁVIO ANTÔNIO BARBOSA NEVES 49,33 3º Classificado/Cad.Reserva

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

300.2 - PROFESSOR 300.2 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1050 ABADIA ELOIZA CAMPOS 50 1º Classificado/Cad.Reserva

970 SORAYA MENDONÇA DE FREITAS CARNAÚBA 50 2º Classificado/Cad.Reserva

810 ILCA KARITA BARBOSA OLIVEIRA SILVA 50 3º Classificado/Cad.Reserva

1200 KENNIA RODRIGUES TASSARA 49,33 4º Classificado/Cad.Reserva

2150 LETYCIA PARREIRA DE OLIVEIRA 48 5º Classificado/Cad.Reserva

1860 ALINE FRANCIELE MARQUES SOUZA 42 6º Classificado/Cad.Reserva

1230 MELLINA RODRIGUES MORAIS PEREIRA 32 7º Classificado/Cad.Reserva

300.3 - PROFESSOR 300.3 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1080 VALDECI ANTÔNIO MENDES JÚNIOR 50 1º Classificado/Cad.Reserva

300.4 - PROFESSOR 300.4 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

740 DANIELA ARAUJO MORAES 47,33 1º Classificado/Cad.Reserva

1060 CLEIA ALVES DE SOUSA 40 2º Classificado/Cad.Reserva

300.5 - PROFESSOR 300.5 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1120 MARCELO PRADO TASSARA 50 1º Classificado/Cad.Reserva

1070 JOELMA CHRISTINA TEIXEIRA ANDRADE MENDES 50 2º Classificado/Cad.Reserva

1180 JANE DIAS MOREIRA 47,66 3º Classificado/Cad.Reserva

300.6 - PROFESSOR 300.6 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

950 LETÍCIA CRISTINA ALVES DE SOUSA 50 1º Classificado/Cad.Reserva

1720 GRAZIELE ALVES CAMPOS 47,33 2º Classificado/Cad.Reserva

300.8 - PROFESSOR 300.8 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1600 JOAO ISAIAS DE MEDEIROS 49,66 1º Classificado/Cad.Reserva

1360 PRISCYLLA HORRANA CARMO SOUZA 31,33 2º Classificado/Cad.Reserva

300.17 - PROFESSOR 300.17 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

420 MÉRCIA MARTA MEDEIROS 49,66 1º Classificado/Cad.Reserva

300.18 - PROFESSOR 300.18 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

660 JEANDRO ALVES CORREIA 48,66 1º Classificado/Cad.Reserva

300.19 - PROFESSOR 300.19 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1250 HUGO ANTUNES PAULA 49 1º Classificado/Cad.Reserva

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 02/2017 - Interior

300.20 - PROFESSOR 300.20 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

170 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 50 1º Classificado/Cad.Reserva

300.21 - PROFESSOR 300.21 - PONTALINA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

180 CRISTIANO RODRIGUES SILVA 49,33 1º Classificado/Cad.Reserva

300.24 - PROFESSOR 300.24 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

690 FERNANDA  MARTINS DA COSTA GOMES 49,66 1º Classificado/Cad.Reserva

300.31 - PROFESSOR 300.31 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

2120 JÉSSICA AGUIAR NICOLAU 46,66 1º Classificado/Cad.Reserva

300.36 - PROFESSOR 300.36 - GOIATUBA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

940 PRISCILA GABRIELA OLIVEIRA SOUSA 45 1º Classificado/Cad.Reserva

1190 MARIA BATISTA DE FREITAS RUFINO 42,33 2º Classificado/Cad.Reserva

620 DAIANNA EULÁLIA TASSARA VILELA 36,66 3º Classificado/Cad.Reserva

300.39 - PROFESSOR 300.39 - ITUMBIARA/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

1890 REJANE ARAÚJO LEITE 32,75 1º Classificado/Cad.Reserva

300.42 - PROFESSOR 300.42 - CIDADE DE GOIÁS/GO

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

680 FERNANDA  MARTINS DA COSTA GOMES 48,33 1º Classificado/Cad.Reserva

Goiânia/GO, 25 de agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado